Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO VEREADOR BRUNO COSTA

PROJETO DE LEI N. 17G, DE 20 DE AGOSTO DE 2018.

Denomina logradouro Público
que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por
seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 19. Denomina "RUA SANTA LUZIA", a Via Pública com início na Estrada dos
Passageiros, transversal com a Travessa Santa Lúcia, localizada no Bairro,
Vinhateiro, neste Município.

Art. 212. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

GIEMTE

, trono da -Costa
Càmara Municipal de São Pedro da Aldeia

PRESIDENTE

Com;ssiko
là CkiCE-

Ji

Bruno a da Go@
Câmara m al de São Pedro da Aldeia

PRESIDENTE

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

BRUNO MEN ÇA DA COSTA

- Vereador - Presidente -
' PR OVA D

a vo -H,oÃo
'4

/1101''
Bni ; "f: i0 v

„ • - Câmara MardtipaH de São Pedro da Aldeia
PRESIDENTE

2' e U

Em_ / 00r

4.#19;  ;n".0 Costa
pcR. EmS.IsDE. pt 4̀.TÃE.

y-340

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Te!: (0xx22)2621.1525